
Hoja de características del
producto
Características

ZCPEP16
"Entrada de cable m16 x 1,5 cuerpo plástico"

Principal
Tipo de producto o componente Prensaestopas
Accesorio / categoría de parte
separada

Accesorios de conexión

Presentación del dispositivo Elemento básico

Complementario
Entrada de cable 1 entrada roscada para pasacables M16 x 1,5
Compatibilidad del producto XCKP
Cuerpo asociado ZCP21

ZCP25
ZCP26
ZCP27
ZCP28
ZCP29
ZCP31
ZCP35
ZCP37
ZCP39

Material Plástico

Packing Units
Peso del empaque (Lbs) 0,007 kg
Paquete 1 Altura 0,250 dm
Paquete 1 ancho 0,300 dm
Paquete 1 Longitud 0,300 dm

Offer Sustainability
Estado de oferta sostenible Producto Green Premium
Directiva RoHS UE Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS UE)

Declaración RoHS UE
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=880436&lang=es


Sin mercurio Sí
Información sobre exenciones de
RoHS

Sí

Comunicación ambiental Perfil ambiental del producto
Perfil de circularidad Información de fin de vida útil

Información Logística
País de Origen ES

Garantía contractual
Periodo de garantía 18 months
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https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=880436&lang=es
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP110606EN
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVEOLI110603EN

